
                                                                                                        
 
                                            Uchwała Nr LXII/534/10  
                                         Rady Miejskiej w Czaplinku 
                                                z dnia 10.11.2010 r.  
 
 
        W sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze umowy przekazania, o której 
mowa w art. 902¹ § 1 Kodeksu cywilnego na rzecz Gminy Czaplinek nieruchomości 
lokalowej stanowiącej własność osoby fizycznej  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 902¹ § 1 ustawy         
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U . z 1964 Nr 16, poz. 93 z późn. zm.) 
  
Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje : 
 
                                                           § 1 
 
Wyraża się zgodę na nabycie w drodze umowy przekazania, o której mowa                    
w art. 902¹ § 1 Kodeksu cywilnego od osoby fizycznej na rzecz Gminy Czaplinek 
prawa własności nieruchomości lokalowej oznaczonej numerem 3  o pow. 46,51 m² 
wraz z pomieszczeniem przynależnym (piwnica) o pow. 4,0 m² położonej przy ulicy 
Długiej 6 w Czaplinku posiadającą księgę wieczystą NR KO1D/00032074/9 w Sądzie 
Rejonowym w Drawsku Pomorskim oraz udziałem wynoszącym 231/1000                                          
w częściach wspólnych budynku i w urządzeniach oraz w działce gruntu oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 319/6 o pow. 0,0268 ha położonej w Czaplinku przy ulicy 
Długiej 6, dla której prowadzona jest księga wieczysta NR KO1D/00032073/2. 
 
 
                                                         § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 
 
                                                         § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  


